



Alfrēda Kalniņa Cēsu Mūzikas vidusskola

Reģ. Nr. 4431301248, NMR Nr.90000077378

Raunas iela 12-2, Cēsis, Cēsu novads, LV – 4101, tālr. 64125385, e-pasts akcmv@akcmv.gov.lv

Skolotāju profesionālās kompetences pilnveides kurss “Skolotājs mūsdienīga mācību procesa vadītājs”

Vieta	Alfrēda Kalniņa Cēsu Mūzikas vidusskola; Raunas iela 12-2; Cēsis
Datums	2018. gada 27. novembris
Laiks	No plkst. 10.00 līdz plkst.16.00
Lektore	Ilga Kušnere , Mūzizglītības un kultūras institūta VITAE lektore, metodisko materiālu, zinātnisko publikāciju autore, pedagoģijas doktorante. Transpersonālās izglītības pārstāve (psiholoģija, konsultēšana). Humānās pedagoģijas skolotāja, personības un skolotāju profesionālās izaugsmes trenere. Uzstāšanās pieredze vietējā un starptautiskā līmeņa pedagogu un zinātniskajās konferencēs, semināru, nometņu, pedagoģisko meistardarbnīcu vadīšanā un organizēšanā.
Kursa mērķis	Sniegt pedagogiem metodisku atbalstu mūsdienu sabiedrības prasībām orientētas pieejas īstenošanā skolas pedagoģiskajā procesā.
Kursa tēmas	<ul style="list-style-type: none">• Skolotāja profesionalitātes kompetences• Metodes un paņēmieni, kā attīstīt radošumu• Resursi skolēnu motivācijas un gribas pilnveidošanai• “Dedz, bet neizdedz!”- atbalsta mehānismi sava dzīves spēka uzturēšanai
Kursa uzdevums	<ul style="list-style-type: none">• Pilnveidot izpratni par skolotāja profesionalitātes kompetenču nozīmi skolēnu mācīšanās prasmju pilnveidē• Teorētiskā un praktiskā darbībā modelēt radošuma attīstīšanas metodes un paņēmienus
Mērķauditorija	Mūzikas skolu pedagogi
Dalības maksa	EUR 15,00 vienai personai Rēķini tik izsūtīti uz pieteikumā norādīto e-pastu
Apliecinājums	Semināra noslēgumā dalībnieki saņems apliecinājumu par pedagogu profesionālās pilnveides 6 stundu kursa noklausīšanos
Pieteikšanās	Lūdzu aizpildīt pieteikuma anketu līdz 20.11.2018. elektroniski https://ej.uz/kursi27112018 Ja arī no vienas iestādes ir vairāki dalībnieki, katrs dalībnieks aizpilda atsevišķu pieteikumu Vietu skaits seminārā ir ierobežots.
Kontaktpersona	Ija Groza; Alfrēda Kalniņa Cēsu Mūzikas vidusskolas metodiķe; tālr. 29287585; ija.groza@gmail.com